Adquisición de desfibrilador.
2. Adquisición de equipamiento área de cocina.
3. Adquisición de sistema de calefacción en patio techado.

III. OBJETO DEL FINANCIAMIENTO.

1- El total del monto aprobado para la Entidad Beneficiarla corresponde a la suma de $14.418.817.- 
[catorce millones cuatrocientos dieciocho mil ochocientos diecisiete pesos}.

2. El Presupuesto aprobado, indica los montos a asignarsegún el siguiente detalle:

PRESUPUESTO DETALLADO ÍTEMS MONTO ($)

ítem Equipamiento

1. Equipamiento para en centro médico dental (desfibrilador).
891.333

2. Equipamiento para área de cocina (lavaplatos, estanterías,

[...]

Con cargo al programa de caja, la Tesorería General de la República, a través de la Oficina correspondiente, 
pondré a disposición de la O.N.G. de Desarrollo para el Bienestar Integral: La Viña, R.U.T. N8 65.065.856-6, 
por medio de transferencia electrónica, si es factible, a la cuenta corriente N5972039675, del Banco 
Scotiabank , la cantidad de $14.418.817.- {catorce millones cuatrocientos dieciocho mil ochocientos 
diecisiete pesos), en el número de cuotas establecidas en este convenio, para la realización del referido 
proyecto.

VIII. PERSONERÍAS.

El nombramiento de la Directora Administrativa de la Presidencia de la República, Sra. Antonia Fernanda 
lllanes Riquelme, consta en el Decreto Supremo N?

[...]

Adquisición de desfibrilador.
¿. Adquisición de equipamiento área de cocina.
3. Adquisición de sistema de calefacción en patio 

techado.

III. OBJETOOELFINANCWsllEI'n'O,

1. El total del monto aprobado para la Entidad Beneficiaría corresponde a la suma de 
$14,4.18.817.- (catorce millones cuatrocientos dieciocho mil ochocientos diecisiete pesos).

2. El Presupuesto aprobado, indica los montos a asignar según el siguiente detalle:

3. El plazo para la ejecución total del Proyecto será de 6 meses contados desde la fecha de la 
transferencia de los recursos. Asimismo, solo se aceptarán como parte de la rendición de cuentas